MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 019/2020

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – 2020

CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Campus Avançado Tupã, no uso de suas atribuições, faz saber que, por meio do Setor

Sociopedagógico, o resultado do Programa de Auxílio Permanência.

Ainda, informamos que o período para recurso (contestar o resultado) será após o

retorno das aulas presenciais. A lista de espera também será divulgada após o período

de recurso.

A orientação para os alunos que não possuem conta bancária (corrente ou poupança)

é abrir a conta digital, sem sair de casa, respeitando as medidas cautelosas para

contenção da propagação da Covid-19. O prazo para o envio dos dados bancários para

o e-mail: selma.f.vanderley@gmail.com é dia 08/04/2020. Caso não consigam abrir a

conta digital entrem em contato através do referido e-mail.

Aos demais alunos que já recebiam auxílio, serão utilizados os dados já cadastrados do

ano passado (2019), portanto, estes alunos veteranos não precisam enviar os dados

bancários.

Alunos contemplados

Ord Matrícula Alimentação Transporte Moradia

1.  TP1912186 R$ 160,00

2.  TP1812211 R$ 160,00

3.  TP3001211 R$ 160,00

4.  TP1813137 R$ 160,00

5.  TP3001334 R$ 160,00

6.  TP1912011 R$ 160,00

7.  TP1912135 R$ 160,00

8.  TP1913182 R$ 160,00

9.  TP3000966 R$ 160,00

10.  TP3000761 R$ 160,00

11.  TP3000613 R$ 160,00

12.  TP1912283 R$ 160,00 R$ 75,00 R$ 270,00

13.  TP1913093 R$ 160,00

14.  TP3000681 R$ 160,00

15.  TP3000672 R$ 160,00

16.  TP1913271 R$ 160,00

mailto:selma.f.vanderley@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

17.  TP3000834 R$ 160,00

18.  TP1912127 R$ 160,00

19.  TP3001351 R$ 160,00

20.  TP3000869 R$ 160,00

21.  TP1812114 R$ 160,00

22.  TP1912151 R$ 160,00 R$ 75,00 R$ 227,00

23.  TP1813188 R$ 160,00

24.  TP3000702 R$ 160,00

25.  TP3000087 R$ 160,00

26.  TP3001032 R$ 160,00 R$ 75,00 R$ 227,00

27.  TP3001148 R$ 160,00 R$ 75,00 R$ 227,00

28.  TP1912381 R$ 160,00

29.  TP1913204 R$ 160,00

30.  TP1813218 R$ 160,00

31.  TP3001172 R$ 160,00

32.  TP181205X R$ 160,00

33.  TP1913379 R$ 160,00

34.  TP1813056 R$ 160,00

35.  TP1813412 R$ 160,00

36.  TP3000028 R$ 160,00

37.  TP3000567  R$ 270,00

38.  TP1813081  R$ 80,00

39.  TP3001261  R$ 75,00 R$ 227,00

40.  TP3001181  R$ 75,00 R$ 227,00

Situação das demais inscrições:

Matrícula Inscrição

TP1813102 Deferida

TP3001369 Deferida

TP1812181 Deferida

TP1912054 Deferida

TP1913077 Deferida

TP1912364 Deferida

TP3000656 Deferida

TP3001458 Deferida

TP191328X Deferida

TP1812254 Deferida

TP1812432 Deferida

TP1813196 Deferida

TP3000931 Deferida

TP1813285 Deferida

TP1713019 Deferida

TP3001229 Deferida

TP3000117 Deferida

TP3000923 Incompleta

TP1813331 Deferida

TP1912216 Deferida

TP1913298 Deferida

TP3000664 Indeferida

TP1912089 Deferida

TP1913042 Indeferida

TP1812238 Deferida

TP1813447 Deferida

TP3001083 Deferida

TP1813064 Deferida

TP1912101 Deferida

TP1813315 Deferida

TP1813021 Deferida

TP1913131 Deferida

TP3000567 Deferida

TP191331X Deferida

TP1812459 Deferida

TP1912372 Deferida

TP3000036 Deferida

TP1813111 Indeferida

TP300001X Indeferida

TP1812343 Indeferida

TP1913247 Indeferida

TP1912232 Deferida

TP1912003 Deferida

TP1912259 Deferida

TP3000851 Deferida

TP1813277 Deferida

TP1912097 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

TP1912321 Deferida

TP1813081 Deferida

TP1812475 Incompleta

TP300080X Deferida

TP1912275 Deferida

TP181317X Deferida

TP1913115 Deferida

TP3000974 Incompleta

TP1813404 Incompleta

TP1812408 Incompleta

TP1812149 Deferida

TP3001181 Deferida

TP3001041 Deferida

TP1912291 Deferida

TP1813391 Indeferida

TP3000842 Deferida

TP1913239 Deferida

TP3001237 Incompleta

TP3001288 Deferida

TP1913212 Deferida

TP1913107 Deferida

TP3000699 Deferida

TP1913301 Incompleta

TP1912267 Deferida

TP1913018 Deferida

TP1813374 Deferida

TP3001202 Deferida

TP3000109 Deferida

TP3000001 Deferida

TP1812017 Deferida

TP300063X Incompleta

TP3000885 Incompleta

TP3001245 Incompleta

TP3000982 Incompleta

TP3000532 Deferida

TP1913158 Deferida

TP1812301 Deferida

TP3001008 Deferida

TP1912119 Deferida

TP1813439 Incompleta

TP3000095 Deferida

TP3001318 Deferida

TP1913085 Deferida

TP1912143 Indeferida

TP3000915 Incompleta

TP1912305 Deferida

TP1912046 Indeferida

TP1813226 Deferida

TP3000737 Deferida

TP3000893 Incompleta

TP1812424 Incompleta

TP1812157 Deferida

TP1812467 Incompleta

TP1912062 Deferida

TP3001415 Deferida

TP3001393 Incompleta

TP3001261 Deferida

TP1813366 Deferida

TP181222X Deferida

TP3001253 Deferida

TP1813145 Deferida

TP3000796 Deferida

TP3001431 Deferida

TP3000575 Deferida

TP1913191 Deferida

TP1812068 Deferida

TP191202X Deferida

TP3001016 Incompleta

TP3001113 Deferida

TP1812319 Deferida

TP1812271 Deferida

TP1912178 Deferida

TP1912241 Deferida

Tupã, 31 de março de 2020.

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor-Geral